

ZP.271.070.899.2016.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.070.2016 „Przebudowa ulic Wileńskiej i Kowieńskiej w Suwałkach”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 20.06.2016 r:

**Treść pytania 1:**

Zwracamy się z prośbą wyjaśnienie treści przedmiarów robót drogowych w poz. 7 i 38 Etapu I oraz w poz. 5 i 35 Etapu II. Czy należy rozebrać znajdującą się pod nawierzchnią bitumiczną betonową podbudowę wykonaną na etapie budowy ulic z wylanego (gruszką) betonu B-20 o grubości 25-30 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w poz. 7 i 38 Etapu I oraz w poz. 5 i 35 Etapu II zamówienie obejmuje rozebranie mechaniczne nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (frezowanie) wraz rozbiórką podbudowy bez względu na rodzaj.

**Treść pytania 2:**

Proszę o podanie grubości warstw jezdni podlegających rozbiórce takich jak warstwy bitumiczne i podbudowy ponieważ nie wynika to z zamieszczonej dokumentacji

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w opinii geotechnicznej w miejscach odwiertów występuje asfalt o grubości 0,02-0,03 m oraz warstwa podbudowy – beton o grubości 0,12-0,3 m. Zwracamy uwagę, że Wykonawca zobowiązany będzie wykonać rozbiórki faktycznie występujących nawierzchni i podbudowy.

**Treść pytania 3:**

Proszę o podanie ilości przeznaczonyj do rozbiórki trylinki betonowej znajdujacej się pod nawierzchnią bitumiczną zjazdów, nie wynika to z zamieszczonej dokumentacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje rozebranie mechaniczne nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (frezowanie) z wraz rozbiórką podbudowy bez względu na rodzaj.

**Treść pytania 4:**

Proszę o sprecyzowanie poz. Nr 9 przedmiaru robót drogowych Etap I dotyczącej przestawienia ogrodzenia boiska.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w poz. 9 przedmiaru robót drogowych Etap I obejmuje przestawienie bramy wraz z fragmentem ogrodzenia ze względu na zmianę lokalizacji drogi wjazdowej.

**Treść pytania 5:**

Czy z powodu bardzo dużej ilości robót rozbiórkowych (dotyczy robót drogowych jak i branżowych) mogących znacznie wpłynąć na oszacowanie kosztów nie należałoby dla całości zadania sporządzić dokładnej, szczegółowej inwentaryzacji i dokumentacji robót rozbiórkowych?

**Odpowiedź:**

Zamówienie obejmuje wszystkie niezbędne roboty rozbiórkowe, a podana przez Wykonawcę cena oferty brutto musi gwarantować pełne wykonanie zakresu rzeczowego objętego przetargiem.

Zup. PREZYDENTA

Marcin Klimczyk  
SEKRETARZ MIASTA

